
　令和 ２ 年度　入札結果（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

02.09.01 商工観光課 令和２年度　飯山駅前市有地地質調査業務委託 1,980,000 1,870,000 ㈱北信ボーリング 3

02.09.01 庶務課 令和２年度　庁舎整備事業　庁舎手洗自動水栓化工事 2,475,000 2,079,000 ㈱上村商事 4

02.09.01 庶務課 令和２年度　庁舎整備事業　庁舎トイレ照明センサースイッチ取付工事 990,000 935,000 協立電機㈱ 6

02.09.01 農林課
令和２年度　土地改良施設維持管理適正化事業　今井川面水路地区甲
蓋設置工事

2,750,000 2,750,000 北信建設興業㈱ 6

02.09.01 子ども育成課 令和２年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　校務用パソコン購入 4,821,062 4,576,000 高津電気工事㈱ 12

02.09.01 子ども育成課 令和２年度　保育所運営事業　保育服（下衣）購入 558,800 384,175 ㈱スワロースキー 2

02.09.01 まちづくり課
令和２年度　長峰運動公園避難者対応施設整備事業　公園内トイレ施
設新築工事に伴う実施設計業務委託

2,134,000 1,650,000 ㈲佐藤一級建築士事務所 6

02.09.01 商工観光課
令和２年度　観光施設整備事業　山岳高原アクティビティセンター自動ド
ア設置工事

748,000 715,000 伊東建設㈱ 3

02.09.08 庶務課 令和２年度　活性化センタートイレ手洗い自動水栓化工事 979,000 924,000 ㈲サンシャイン住設 3

02.09.08 危機管理防災課 令和２年度　消防用ホース購入 1,386,000 1,268,190 ㈱北信ポンプ　長野営業所 6

02.09.08 保健福祉課 令和２年度　社会福祉施設等感染防止対策事業　改修工事 3,487,000 3,410,000 坂東建設㈱ 6

02.09.08 庶務課 令和２年度　柳原地区活性化センター災害復旧工事 760,100 748,000 ㈱本木建設 3

02.09.08 庶務課
令和２年度　庁舎整備事業　飯山市庁舎長寿命化計画策定支援業務委
託

2,486,000 2,420,000 東日本総合計画㈱　長野支店 5

02.09.08 商工観光課
令和２年度　観光施設整備事業　桜広場交流施設（里わ）オーニング取
付工事

971,300 814,000 ㈲丸商 3

02.09.08 子ども育成課
令和２年度　学校再開に伴う感染症対策･学習保障等に係る支援事業
指導者用タブレットパソコン購入

2,858,240 2,858,240 小林電機㈱ 13

02.09.08 子ども育成課 令和２年度　中学校施設整備事業　城南中学校体育館屋根改修工事 46,761,000 46,750,000 伊東建設㈱ 11

02.09.08 上下水道課
令和２年度　市単公共下水道事業（飯山処理区）　有尾地区下水道管渠
布設工事

1,639,000 1,639,000 ㈱上村商事 5



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

02.09.15 庶務課 令和２年度　庁舎整備事業　秋津書庫防犯カメラ設置工事 990,000 968,000 協立電機㈱ 6

02.09.15 商工観光課
令和２年度　ワーケーション等支援事業　森の家コテージ等エアコン設置
工事

6,930,000 6,490,000 ㈲越後屋電器商会 8

02.09.15 商工観光課
令和２年度　ワーケーション等支援事業　森の家ワーケーション環境構
築工事

2,057,000 2,013,000 協立電機㈱ 6

02.09.15 スポーツ推進室
令和２年度　体育施設芝生化等整備事業　飯山市屋内運動場人工芝等
改修工事

35,530,000 35,200,000 ㈱本木建設 10

02.09.15 スポーツ推進室
令和２年度　体育施設芝生化等整備事業　飯山市屋内運動場照明改修
工事

6,149,000 5,940,000 協立電機㈱ 8

02.09.15 子ども育成課
令和２年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　小中学校タブレット用充電保
管庫購入

7,645,000 6,259,000 河内屋印刷㈱ 12

02.09.15 農林課 令和２年度　市単土地改良事業　小境地区水路改修工事 1,562,000 1,540,000 ㈱栗林建設 6

02.09.15 農林課 令和２年度　市単土地改良事業　藤沢地区水路改修工事 902,000 880,000 ㈲齋藤組 5

02.09.15 道路河川課
令和２年度　防災対策整備事業　普通河川相ノ沢川（中谷）護岸改修工
事

4,983,000 4,950,000 ㈲小山商会 6

02.09.15 まちづくり課
令和２年度　都市公園施設整備事業　上町児童公園改良（基盤整備）工
事

1,078,000 1,067,000 坂東建設㈱ 3

02.09.23 道路河川課 令和２年度　道路メンテナンス事業　橋梁現況調査･補修設計業務委託 4,895,000 4,829,000 黒田聖地開発㈱　飯山営業所 6

02.09.23 上下水道課 令和２年度　斑尾受水槽高圧受電盤他更新工事 20,900,000 20,460,000 小林電気㈱ 6

02.09.23 道路河川課 令和２年度　協働のみちづくり事業　市道1-303号（北畑）測量業務委託 1,408,000 1,375,000 ㈱中央測量 3

02.09.23 まちづくり課 令和２年度　観光施設整備事業　寺まち交流館自動ドア設置工事 1,716,000 1,705,000 伊東建設㈱ 3

02.09.23 子ども育成課
令和２年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　小中学校学習者用タブレット
パソコン購入（その１）

16,753,000 15,851,000 ㈲信越電機 12

02.09.23 子ども育成課
令和２年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　小中学校学習者用タブレット
パソコン購入（その２）

9,669,000 9,154,200 森電器商会 12

02.09.23 子ども育成課
令和２年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　小中学校学習者用タブレット
パソコン購入（その３）

3,564,000 3,372,600 ㈲越後屋電器商会 12

02.09.23 子ども育成課
令和２年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　小中学校学習者用タブレット
パソコン購入（その４）

14,630,000 13,813,800 協立電機㈱ 12



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

02.09.23 子ども育成課
令和２年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　小中学校学習者用タブレット
パソコン購入（その５）

9,295,000 8,778,000 小林電気㈱ 12

02.09.23 子ども育成課
令和２年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　小中学校学習者用タブレット
パソコン購入（その６）

3,916,000 3,696,000 高津電気工事㈱ 12

02.09.23 まちづくり課
令和２年度　公園等緑地管理事業　寺まち交流館室内照明器具取替修
繕

858,000 825,000 千曲電気設備㈱ 3

02.09.23 まちづくり課
令和２年度　都市計画環境整備事業　市道2-120号（大久保）側溝整備
工事

4,488,000 4,400,000 北信建設興業㈱ 6

02.09.23 上下水道課 令和２年度　市道1-104号（長峰）老朽管布設替工事 9,504,000 9,229,000 ㈲髙澤 4

02.09.29 商工観光課 令和２年度　ワーケーション等支援事業　テレワーク用機器購入 996,600 824,780 ㈲信越電機 7

02.09.29 上下水道課
令和２年度　下水処理場汚泥脱水用凝集剤（ポリアミジン）購入（後期単
価契約）

1,580 1,474 鍋林㈱　長野営業所 3

02.09.29 危機管理防災課 令和２年度　避難所用ビニール製ワンタッチパーティション購入（二次分） 4,191,000 3,877,500 ㈲髙澤 9

02.09.29 農林課 令和２年度　市単土地改良事業　北原地区水路改修工事 1,045,000 990,000 ㈲吉越商事 3

02.09.29 農林課 令和２年度　市単土地改良事業　今井地区水路改修工事 770,000 715,000 北信建設興業㈱ 3

02.09.29 商工観光課 令和２年度　ワーケーション等支援事業　テレワーク住宅用家具購入 997,700 756,800 ㈲山室家具店 5

02.09.29 広域観光推進室 令和２年度　サイクルツアーサポートカー購入 18,975,000 18,810,000 OASIS 10


